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
nung für die Familie mit Süd-Balkon

4 Zimmer, ca. 105 m² Wohnfl., Einbau
küche, Balkon, optionale Garage mit 
Abstellraum für 5.000 €, Tageslichtbad 
mit Wanne, Hausmeister, Aufzug

Kaufpreis 67.000 €

2840 3019   

Ihre erste Immobilie! Großzügige 
Wohnung mit Süd-Loggia 2 Zimmer, ca. 
67 m² Wohnfl., Loggia SÜD-Ausrichtung 
und Fernblick, Tageslichtbad mit Wanne, 
5. OG eines Mehrfamilienhauses mit 
Aufzug, Hausmeister & Rundumservice, 
eigener Stellplatz und Kellerraum

Kaufpreis 48.000 €

Babenhausen

2 Zimmer Eigentumswohnung mit 
kleiner Garage, ideale Kapitalanlage od. 
auch zur Eigennutzung Ca. 68 m² Wohnfl., 
2 Zimmer, Tiefparterre, Wohn- & Ess- 
bereich mit offener Küche, offener Kamin, 
Bad mit Eckbadewanne, Hausgeld 187 € / 
Monat, Gas- Fußbodenheizung, Garage

Kaufpreis 89.000 €

Lämmerspiel

Babenhausen Nieder-Roden

Interessante Wohnung in ruhiger Lage 
in Eppertshausen!

3 Zimmer, ca. 80 m² Wohnfl., ab den 
01.04.2014 frei, Süd-Balkon, Baujahr 
1973, Hausgeld 290 € / Monat, Garage, 
Dachboden, eigener Kellerraum, 
Öl-Zentralheizung Baujahr 2010

Kaufpreis 115.000 €

Eppertshausen 

3104 1026 2721 

Einfamilienhaus mit gewissem Charme

6 Zimmer, 175 m² Wfl., 613 m² Grst.,  
Bj. 1982, Öl-Zentralheizung, 5 Schlaf
zimmer, Dachterrasse, Garten,  
2 Garagen, Gäste-WC, uvm.

Kaufpreis 280.000 €

Breuberg
Verkauft

www.dieburg-immobilien.de6



zu verkaufen
kostenlose Hotline 0800 811  0  711 

7

Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

Freistehendes 3 Familienhaus auf 791 m²  
Grundstück 10 Zimmer auf ca. 229 m² 
Wohnfl., ca. 85 m² Nutzfl., ca. 749 m² 
Grundstücksfl., großer Garten, komplett 
vermietet, Jahresnettokaltmiete  
17.520 €, Baujahr 1907, Gasheizung 
Baujahr 2006, Teilunterkellert, Garage

Kaufpreis 349.000 €

MainflingenWersau

6 Familienwohnhaus in Feldrandlage, 
inklusive ca. 600 m² Baugrundstück

Ca. 420 m² Wohnfl., ca. 1.563 m² Grund- 
stücksfl., Baujahr 1973, sanierungsbe-
dürftig, Aufteilung pro Whg: 3 Zimmer, 
ca. 70 m² Wohnfl., Wannenbad, Balkon, 1 
Stellplatz, DG ausbaufähig

Kaufpreis 395.000€

Mosbach

Stabile Kapitalanlage! Voll vermietetes 
4-Familienhaus in Feldrandlage 

2 x 2-Zimmer und 2 x 4-Zimmer, insg. ca. 
327 m² Wohnfl., ca. 1.164 m² Grund-
stücksfl., Baujahr 1990, Terrassen, 
Gäste-WCs, Tageslichtbäder, Car-Port, 
20.520 € Jahresnettokaltmiete

Kaufpreis 395.000 €

Niedermittlau

TOP moderner Bungalow – Wohnen auf 
einer Ebene bis ins hohe Alter 4 Zimmer, 
122 m² Wohnfl., 40 m² Nutzfl., 480 m² 
Grundstücksfl., Garten, Car-Port, PKW- 
Stellplatz, EBK, Moderne Gas-Brennwert-
heizung, Mod. TGL-Bad mit Wanne & 
Dusche, Gartenhaus inkl., Dachboden, 
Fußbodenheizung, 16 cm Wärmedäm-
mung, 3 fach verglaste Fenster mit elektr. 
Rollos Kaufpreis 299.000 €

- Anzeige -

Sie wollen verkaufen  
oder vermieten? 
 
Hier könnten wir auch Ihre  
Immobilie anbieten.

Informieren Sie sich kostenfrei  
unter 0800 811 0 711.

2944 XX   

2559 2985 2581 

Nutzen Sie die Niedrigzinsphase! 
Vermietetes Einfamilienhaus  
Jetzt kaufen später einziehen!

5 Zimmer, ca. 110 m² Wohnfl.,  
ca. 256 m² Grdst., ca. 45 m² Nutzfl.,  
4 Schlafzimmer, Kamin, Tageslichtbad, 
Garage, Keller

Kaufpreis: 149.000 €

GroSSostheim
Verkauft

77



Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

Gewerbepark Babenhausen
Provisions-

frei

Über 16.000 m² provisionsfreie Büro- und 
Lagerflächen – ab 3 Euro/m² zu vermieten!

Diese Flächen sind teilbar ab ca. 250 m² 
Fläche. Ziehen Sie in den Gewerbepark 
Babenhausen – wir bieten Ihnen Gewerbe
flächen aller Art und Größen, provisions-
frei bereits ab 3 € je Quadratmeter Fläche. 
Es stehen über 13 000 m² Produktions- 

und Lagerflächen zur Verfügung. Diese 
Flächen sind teilweise beheizbar und mit 
Sanitärräumen ausgestattet. Dazu stehen 
weitere 3000 m² Büroflächen zur Verfü
gung. Des Weiteren verfügt der Gewer-
bepark über Freiflächen/ Lagerflächen 
und genügend Parkflächen. Die Räumlich-
keiten liegen verkehrsgünstig direkt an 

einer Landesstraße am südlichen Orts- 
ausgang von Babenhausen. Es können für 
Sie Flächen individuell aufgeteilt werden.  
Zur Pflege und Instandhaltung des 
gesamten Anwesens steht ein Haus
meister zur Verfügung.  
Näheres auf Anfrage in unserem Büro.
Mietpreise ab 3 €/m² zzgl. ges. MwSt.

1376

Romantische Hofreite mit Wohlfühlfaktor!

Diese wunderschöne Hofreite befindet 
sich in einem ruhigen Ortsteil von 
Schaafheim, ca. 180 m² Wohnfl. und 
800 m² Grundstücksfl. mit: Wohnzimmer, 
Kaminzimmer, (3-)4 Schlafräume, Dach
studio, Wannenbad, Bad mit Dusche, 
Werkstatt, Scheue, Stallungen uvm.  
Gut modernisiert  Kaufpreis 245.000 €

Schlierbach 
Verkauft

3 Zimmer Wohnung mit sonnigem 
Balkon im Mehrfamilienhaus

3 Zimmer auf ca. 84 m² Wohnfl., 7. 
Obergeschoss, Aufzug, Hausgeld 367 € / 
Monat, innenliegendes Bad mit Wanne, 
Balkon, Tiefgaragenstellplatz

Kaufpreis 79.900 €

3018

Nieder-Roden

Super gemütliche 3-Zimmerwohnung 
im gepflegten Mehrfamilienhaus

3 Zimmer auf ca. 74 m² Wohnfl., Bad mit 
Wanne und Dusche, ab den 01.04.2014  
frei, ca. 15 m² großer Kellerraum, ruhige 
Lage, Außenstellplatz, gemeinschaftliche 
Waschküche, Gartenmitbenutzung

Kaufpreis 99.000 €

Kleestadt

3003

www.dieburg-immobilien.de8



zu verkaufen
kostenlose Hotline 0800 811  0  711 
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Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

Herrliches Baugrundstück in Zentrums
nähe

536 m² Grundstücksfläche, Bebauung nach 
Bebauungsplan, Mischgebiet, voll erschlos-
sen, gewerblich nutzbar

Kaufpreis: 149.500 €

GroSSostheimBabenhausen

Bungalowähnliches Einfamilienhaus – 
zentrumsnah

5 Zi., 135 m² Wfl., 591 m² Grundst., Bj. 
1970, 1988 modernisiert, 4 Schlafzim-
mer, Gäste-WC, TGL-Bad mit Wanne und 
Dusche, Garten, Garage

Kaufpreis 240.000 €

Urberach

Immobilie mit Platz für 3 Generationen!

10 Zi., 220 m² Wohnfläche, 659 m² 
Grundst., 55m² Nutzfl., Bj.: 1930, 2006 
modernisiert, 7 Schlafzi., 4 Bäder, Garten, 
Terrasse, ruhige Lage

Kaufpreis: 369.000 €

Messel

Günstiges Einfamilienhaus in absolut 
ruhiger Lage

3. Zi., 135 m² Wohnfläche, 248 m² 
Grundstück, grundsaniert 1990, 
Innenhof, Car-Port, kleines Neben
gebäude, Pflegeleichter Garten!

Kaufpreis: 225.000 €

3259 XX   

3043 2980 3063 

Baugrundstück in rarer Babenhäuser 
Feldrandlage

421 m² Grundstück, voll erschlossen, 
Bebaubar nach Bebauungsplan, GRZ: 
0,4, GFZ: 0,8, 2 Vollgeschosse möglich

Kaufpreis: 124.195 €

Babenhausen

Bauträgergrundstück für  
Mehrfamilienhaus

588 m² Grundstück, bebaubar nach § 34 
BauGB, voll erschlossen

Kaufpreis: 155.000 €

 

Eppertshausen

32582713

99



Alle Angebote verstehen sich zzgl. 5,95 % Maklerprovision.

IHRE neue TRAUMIMMOBILIE! Freiste-
hendes Energiesparhaus in ruhiger Lage

5 Zimmer, ca. 158 m² Wohnfl., ca. 405 m² 
Grundstücksfl., Baujahr 2008, Gäste-WC, 
Tageslichtbäder , Fußbodenheizung 
(Erd-Wärme-Pumpe), Carport, Keller-
raum mit Möglichkeit für eine Sauna

Kaufpreis 449.000 €

Schaafheim

Moderne 2 Zimmer ETW im gepflegten  
9 Familienhaus

Ca. 45,3 m² Wohnfl., vermietet, 5.040 € 
Jahresnettokaltmiete, Einbauküche, 
sonnigen Balkon, Stellplatz, gemein-
schaftliche Waschküche

Kaufpreis 99.000 €

Mühlheim

KfW-30 Haus mit Wärmepumpe in  
HAMMER-Feldrandlage

5 Zi., 125 m² Wfl., 633 m² Grundstück, 
gehobene Ausstattung, 2 Tageslichtbade-
zimmer mit Wanne und Dusche, 3-4 
Schlafzimmer, voll unterkellert, Einbau-
küche INKLUSIVE

Kaufpreis: 449.000 €

DieburgHassenroth

Großes Einfamilienhaus mit ELW, 
Garagen und Garten

10 Zimmer auf ca. 180 m² Wohnfl., 
Möglichkeit 2. Einliegerwhg., 3 Garagen,  
Garten + Innenhof, Vorderhaus ist 
vermietet,  Tageslichtbäder, Baujahr  
1904, Öl-Zentralheizung

Kaufpreis 299.000 €

GroSS-Zimmern

Ideal für Immobilieneinsteiger!  
Helle 3-Zimmer-Wohnung für den  
Single oder das Paar!

3 Zimmer auf ca. 65 m² Wohnfl., 
Tageslichtbad mit Wanne, Balkon, 
Hausgeld 206€ / Monat, Fliesen und 
Laminat, PKW-Stellplatz, eigener 
Kellerraum
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